

Názov projektu:	Rekonštrukcia vodárne ZJ-1 (Hejča) v Zemplínskej Teplici			
ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET				
A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK				
1. Bežné výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
1. Osobné výdavky				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)				
			1	1,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
4. Administratívne výdavky				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
5. Iné oprávnené výdavky				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €

				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
Spolu (bežné výdavky)				0,000 €
2. Kapitálové výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Zariadenie na úpravu voľu	ks	4 000,000	1,00	4 000,000 €
Spolu (kapitálové výdavky)				4 000,000 €
Výška požadovanej dotácie				4 000,000 €
B. Vlastné zdroje				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu				
Inštalácia technológie na odstránenie železa a mangánu	ks	710,00	1,00	710,00 €
Zariadenie na úpravu voľu	ks	190,00	1,00	190,00 €
Výstavba ochranného plotu - materiál, Betónová doska rovná pieskovec		13,250 €	117,00	1 550,010 €
Výstavba ochranného plotu - materiál, Betónový stĺpik koncový na 2,50 m plot (340 cm)		25,050 €	2,00	50,110 €
Výstavba ochranného plotu - materiál, Betónová doska rádius pieskovec		16,560 €	39,00	645,840 €
Výstavba ochranného plotu - materiál, Betónová doska sokľová pieskovec	ks	10,650 €	39,00	415,580 €
Výstavba ochranného plotu - materiál, Betónový stĺpik priebežný na 2,50 m plot (340 cm)	ks	22,320 €	38,00	848,160 €
SPOLU (vlastné zdroje)				4 409,700 €
C. Finančné prostriedky z iných zdrojov				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)				0,000 €
Spolu zdroje B + C				4 409,700 €
VÝDAVKY NA PROJEKT SPOLU (A + B + C)				<u>8 409,700 €</u>

